КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

	БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год»
с. Большой Телек

	10.05.2023

Здание администрации Большетелекского
сельсовета

Председателем избрана

Секретарём избрана

Инициатором публичных слушаний является
Глава
Большетелекского сельсовета

	                  № 1

      Начато в 16 ч.00 мин.

        И.И.Трофимова

        Н.В.Казорина

Присутствовали жители сельсовета  в количестве 11 человек.
      Вопрос, выносимый на публичные слушания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета за 2022 год».
     По вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета за 2022 год» докладывала Главный бухгалтер  администрации сельсовета  Л.Н.Полынцева.
           В ходе обсуждения предложений и замечаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета за 2022 год» не поступило.
[bookmark: _GoBack]Проведено голосование за проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год»
«за» - 11 жителей села, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
      Жители села рекомендуют сельскому  Совету депутатов утвердить отчёт «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета  за 2022 год» вынести на обсуждение сессии сельского Совета депутатов.
      Выносимый на публичное обсуждение вопрос рассмотрен.
      Собрание объявляется закрытым.
Закончено в 16 ч.30 мин.
 Председатель                                                              	И.И.Трофимова
 Секретарь                                                                           Н.В.Казорина